三菱地所グループ



2020年9月28日

報道関係者各位

三菱地所ハウスネット株式会社

三菱地所ハウスネット株式会社 アーバンライフ住宅販売との合併と同時に『尼崎営業所』を新規オープン

三菱地所グループにおいて不動産売買仲介・賃貸管理・賃貸仲介事業等を担う、三菱地所ハウスネット株式会社(取締役社長:平川清士、本社:東京都新宿区)は、2020年10月1日(木)のアーバンライフ住宅販売株式会社との合併と同時に、「尼崎営業所」(兵庫県尼崎市)を新規オープンしますのでお知らせいたします。

三菱地所ハウスネットは、今回の合併と「尼崎営業所」の新規オープンにより、企業として大きくスケールアップし、関西エリアにおいては 12 ヵ所、全国では 35 ヵ所の営業拠点展開となります。

「尼崎営業所」は、JR 神戸線・宝塚線「尼崎」駅徒歩5分、駅北口からはペディストリアンデッキを経由して直接アクセスが可能な、利便性の良い場所に誕生します。尼崎駅北口は大型再開発により商業施設も充実し、大阪市のベットタウンとしても注目を集めている活気のあるエリアです。今回新たに「尼崎営業所」が担当する尼崎市・伊丹市・川西市エリアには、三菱地所グループの分譲物件も多く、三菱地所グループの住宅バリューチェーンを形成する各社との連携を深めながら、よりお客様の近くで、様々な住み替えのニーズにきめ細かくお応えしてまいります。

【尼崎営業所概要】

- ・所在地兵庫県尼崎市潮江1丁目3番35号 エピタ尼崎3F
- ·交通 JR 神戸線·宝塚線「尼崎駅」徒歩5分
- •TEL06-6415-8811 •FAX06-6415-8836
- ・フリーダイヤル 0120-821-208
- ·営業開始日 2020 年 10 月1日(木)
- ·営業時間 9:30~18:00(毎週火·水曜日定休)



以上

≪本件に関するお問い合わせ≫

三菱地所ハウスネット株式会社 経営企画部 TEL:03-6908-7919